平成 27 年 3 月 1 日

２０１５年度 明石市少年サッカー大会

市 長 杯 争 奮 戦  開 催 要 項

                 明石サッカー協会

第 4 種委員長  堂本昌稔

日頃の少年サッカーのご指導ご協力に感謝申し上げます。

さて、標記の件につき下記要項により、実施いたしたく関係各位には

ご参加とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

               記

１. 主   催  明石サッカー協会

２. 期   日  平成 27 年 4 月 4 日・11 日・12 日

            (4/4 開会式 8：45～ 谷八木小)

３. 場   所  平成 27 年 4 月 4 日 （谷八木小・清水小・中崎小）運動場

平成 27 年 4 月 11 日・12 日 海浜公園

４. 申し込み  ○明石サッカー協会 第 4 種委員会

          ○締め切り 平成 27 年 3 月 1 日

５. 参 加 費  １チーム ３，０００円 (開会式当日集金)

６. 参加資格  ○日本サッカー協会へ登録チーム

           ○２０歳以上の監督もしくはコーチが引率するチーム

○全員健康で、保護者の参加承諾を得ているもの

○指導者を含め、全員スポーツ安全保険などに加入していること

 ７．大 会 規 定

     ○競 技 規 則   日本サッカー協会競技規則に準ずる

     ○競技者の数   ８人制とする

○競技時間     ２０分－５分（休憩）－２０分とする

○選 手 交 替   １６人までの登録人数内で自由な交替が出来る

     ○シ ュ ー ズ   固定式で、裏面に金属の見えないものとする

     ○組み合わせ   平成 27 年 3 月 1 日 少年委員会にて抽選をする

     ○試 合   勝ち抜き戦とし、同点の場合ＰＫ戦を行う

     ○表 彰   優勝チーム賞状（授与）カップ（持ち回り）

                 準優勝チーム賞状（授与）カップ（持ち回り）

     ○疾病・障害   負傷や疾病については、主催者側では手当てや

                  治療の責任は負わない

     ○審 判   サッカー協会審判員・各チームより 1 名（有資格者）

                 でおこなう

     ○ メ ン バ ー 表   前 の 試 合 の 後 半 開 始 時 に 、 選 手 証 （ 昨 年 の も の ） を 本 部

                 に提出する（新規選手は所定のカードに記入して）

８.大 会 役 員

    大 会 委 員 長 明石サッカー協会 第 4 種委員長  堂本 昌稔

    副 委 員 長 明石サッカー協会 第 4 種副委員長 菊池 恵造

 運営担当ﾁｰﾑ 江井島イレブン ・ 中崎 MB ・ 錦が丘ウイングス

               ＦＣ谷八木 ・ 清水ＳＣ ・ REDSTAR FCJr

運 営 委 員 各チームの監督・コーチ他

 ９．シ ー ド 権 ６年生以下の部(堂本杯のシード権を得る)

４年生以下の部（堂本杯のシード権を得る）

  昨年の結果     1 位      2 位      3 位       4 位

   6 年生以下  明石ＦＣ   ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ FC  人丸ＦＣ   沢池ＳＣ

   4 年生以下  江井島ｲﾚﾌﾞﾝ やまてＳＣ  ｴｽﾍﾟﾗﾝｻＦＣ  REDSTAR FCJr